Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma 
nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose 
nenumatyta kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 69.575,00 EUR (šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt penki eurai ir 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 57.500,00 EUR (penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct), 
neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 12.075,00 EUR (dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki 
eurai ir 00 ct).  

2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį ir įsigyti 
papildomus konkrečių Paslaugų kiekius neviršijant Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos.  

2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo